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Motion angående  

Omförhandla avtalet om Skurubron! 

Resenärer från och till Boo och Värmdö kommer att få betala en okänd summa i avgift för att åka 

över den kommande nya Skurubron.  Bron skulle ha börjat byggas år 2014 och i enlighet med avtalet 

stå färdig år 2020 men i dagsläget är den inte ens påbörjad år 2017.  

Avtalstexten i avsnittet om tidplan ”§7 Tidplan   Parterna är överens om att arbeta för att 

entreprenaden kan påbörjas under 2014, men så tidig byggstart som möjligt är angelägen m. h. t. de 

trafiksäkerhets-, bärighets-, och framkomlighetsproblem som idag finns. Parternas målsättning är att 

Nya Skurubron skall vara klar år 2017. Efter det att Nya Skurubron är öppnad för trafik påbörjas 

arbeten med befintliga broar. Som helhet beräknas Projektet vara klart år 2020.” 

Eftersom en förutsättning för att ta ut avgifter från de bilar som ska färdas över bron, som villkor från 

Trafikverket var just den tidiga starten, så är det viktigt att omförhandla avtalet mot bakgrund av de 

nya förutsättningar som nu gäller. Att trafikverket inte har hållit sin del av avtalet.Byggnationen av 

bron har inte inletts än och finansieringsfrågan med avgiftsbeläggning av  bilisterna då inte heller 

borde gälla så måste en ny ansvarsfördelning av kostnader med Trafikverket beslutas om.  Verket har 

av okänd anledning inte hållit sin del av avtalet vad gäller tidig byggstart.  

Nackalistan vill att fullmäktige beslutar 

Att säga upp det gamla avtalet och omförhandla det vad gäller byggande av Ny Skurubro mot 

bakgrund av att de gamla förutsättningarna och villkoren inte gäller 

Att kommunen som inför den omförhandlingen ska ha kommuninvånarnas och skattebetalarnas 

bästa i fokus och se till att finansieringen i så hög grad som möjligt inte belastar dessa utan att den 

stora delen av kostnaden påförs Trafikverket som i sitt uppdrag har att finansiera bl a broar och vägar 

som de ansvarar för 

Att omförhandlingen startas och genomförs så snart som möjligt och senast år 2018 
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